
ZARZĄDZENIE Nr 89/2015 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 17 lipca 2015 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Partycypacyjnego oraz wprowadzenie 

harmonogramu Budżetu Partycypacyjnego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 594 ze zm.
1
) oraz § 3 ust. 1 Uchwały Nr IX/87/2015 Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 14 lipca 2015 roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. weryfikacji wniosków złożonych w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego dla Miasta Karczewa oraz przeprowadzenia procedury wyboru projektów do 

realizacji w drodze głosowania przez mieszkańców miasta Karczewa, w składzie: 

1) Bartłomiej Tkaczyk – Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Pajek – Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3) Sylwia Sabała –Sekretarz Komisji, 

4) Krzysztof Szczegielniak– Członek Komisji, 

5) Teresa Wyszyńska – Członek Komisji, 

6) Danuta Trzaskowska – Członek Komisji, 

7) Piotr Trzaskowski – Członek Komisji, 

8) Michał Rudzki – Członek Komisji. 

 

§ 2. Prace Komisji ds. weryfikacji wniosków złożonych w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego dla Miasta Karczewa oraz przeprowadzenia procedury wyboru projektów do 

realizacji w drodze głosowania przez mieszkańców miasta Karczewa, prowadzone będą w 

oparciu o Regulamin Budżetu Partycypacyjnego stanowiący załącznik do Uchwały                    

Nr IX/87/2015 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 lipca 2015 roku. 

 

§ 3. W pracach Komisji uczestniczyć bez prawa głosu mogą również inne osoby 

zaproszone przez Przewodniczącego Komisji. 

 

§ 4. Do zadań Komisji należy: 

1) monitorowanie wdrożenia i realizacji Harmonogramu Budżetu Partycypacyjnego, 

2) promocja idei Budżetu Partycypacyjnego. 

 

§ 5. Wprowadza się Harmonogram Budżetu Partycypacyjnego: 

 

HARMONOGRAM BUDŻETU PARTYCYPACYJNEGO 

lipiec – 2 październik Prowadzenie akcji promocyjnej 

lipiec – 31 sierpień  
Składanie przez uprawnionych mieszkańców Karczewa 

propozycji projektów (zadań) do budżetu na rok kolejny 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 

r. poz. 379 i 1072. 

 



1 września – 11 wrzesień 
Weryfikacja propozycji mieszkańców i ustalenie przez 

Komisję ostatecznej listy projektów (zadań) do głosowania 

14 września – 2 października  Głosowanie na zaproponowane projekty 

do 9 października Ogłoszenie wyników głosowania  

do 15 listopada 
Wprowadzenie zwycięskich projektów (zadań) do projektu 

Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok kolejny 

 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczew 

 

Władysław Dariusz Łokietek 


